
Ogłoszenie nr 510102312-N-2019 z dnia 23-05-2019 r.

Gmina Żary o statusie miejskim: Zagospodarowanie terenu wokół dawnego kąpieliska w Kunicach -
zieleń, rozbiórki i infrastruktura towarzysz ąca w ramach realizacji projektu pn.: "Inwestujemy w

zielone Żary".

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
tak
Nazwa projektu lub programu
Zamawiający ubiega się o dofinansowanie projektu pn.: „INWESTUJEMY W ZIELONE ŻARY”
ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014 – 2020, Oś Priorytetowa II –
Ochrona Środowiska, w tym adaptacja do zmian klimatu, Działanie 2.5 Poprawa jakości środowiska
miejskiego, Typ projektu 2.5.2 Rozwój terenów zieleni w miastach i ich obszarach funkcjonalnych. W
ramach projektu realizowane będzie zamówienie objęte niniejszym ogłoszeniem.

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 537784-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Żary o statusie miejskim, Krajowy numer identyfikacyjny 97077054000000, ul. pl. Rynek 
1-5, 68-200  Żary, woj. lubuskie, państwo Polska, tel. (068) 470 83 13, e-mail
ewa.nowak@um.zary.pl, faks (068) 470 83 90.
Adres strony internetowej (url): www.bip.zary.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Zagospodarowanie terenu wokół dawnego kąpieliska w Kunicach - zieleń, rozbiórki i infrastruktura
towarzysząca w ramach realizacji projektu pn.: "Inwestujemy w zielone Żary".

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
WZP.271.1.7.2019

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/60cf17fc-626b-4736-b2ec-d0a08...

1 z 2 2019-05-23, 15:25



innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Przedmiot zamówienia obejmuje zagospodarowanie dawnego kąpieliska w Kunicach poprzez
wykonanie dwóch wiat, placu zabaw i gier wraz z ogrodzeniem, ścieżki pieszo – rowerowej,
utwardzenia, montażu elementów małej architektury, nasadzeń zieleni. Zakres rzeczowy przedmiotu
umowy obejmuje w szczególności: a) Roboty rozbiórkowe, badanie gruntu, b) Wykonanie wiat, c)
Wykonanie instalacji odgromowej wiat, d) Wykonanie placu gier i zabaw z ogrodzeniem, e)
Wykonanie ścieżki pieszo – rowerowej wokół kąpieliska, utwardzenia terenu, f) Wykonanie
przepustów, drenaży, g) Wykonanie elementów małej architektury – ławki, kosze na śmieci, barierki
ochronne, tablice informacyjne, h) Wykonanie nasadzeń. Szczegółowy zakres przedmiotu
zamówienia przedstawia OPZ – Rozdział III SIWZ.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV:  45000000-7

Dodatkowe kody CPV: 45100000-8, 45200000-9, 45211320-8, 45110000-1, 45111200-0,
45111100-9, 45112210-0, 45112710-5, 45112720-8, 45112723-9, 45233200-1

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Uzasadnienie prawne: podstawa unieważnienia - art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy pzp. Uzasadnienie
faktyczne: złożona w ramach przedmiotowego postępowania oferta z najniższą ceną (tj. 2.389.024,00
PLN) przewyższa kwotę , którą zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia (tj.
2.000.000,00 PLN).

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ R ĘKI ALBO ZAPYTANIA O CEN Ę

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie
zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/60cf17fc-626b-4736-b2ec-d0a08...

2 z 2 2019-05-23, 15:25


